... ex quibus facilius reliqua colligi possint. Nec enim in his immorari in votis est omnino: ad Medicam quippe artem viam affectamus, cujos professores sumus: cuiusque principia omnia Philosophiae contemplationis sunt: ut eadem manu duos simul moveamus lapides: nec enim aliter vita sufficeret. Excusandus subinde venio, si dum Veritati inquirendae studeo, minutiora quaedam contempsero. Non igitur a me comptam et positam expectes orationem. Darem quidem si vellem; sed labitur interea veritas, dum verbum pro verbo supponimus, ambagibusque utimur: hoc nanque est verba dare. Si id vis, pete a Cicerone, cuius munus est: sat enim pulchre dixero, si sat vere. Decent bella verba Rethores, Poëtas, aulicos, amatores, meretrices, lenones, adulatores, parasitos, et his similes quibus belle loqui finis est. Scientiae sufficit proprie, imo necessarium est: quod tamen cum illo stare non potest. Nec a me postules multorum autoritates aut in autores reverentiam, quae potius servilis et indocti animi est, quam liberi, et veritatem inquirentis. Solam sequar ratione Naturam. Autoritas credere iubet; ratio demonstrat: Illa fidei; haec scientiis aptior. Proinde quae ab aliis recte dicta videbuntur, ratione confirmabo: quae falso, eadem infirmabo. Faxitque Deus, ut quo ego animo haec tibi vigilans elaboro, eodem tu elaborata excipias vigilans, sanaque mente judices: et quae falsa videbuntur, firmis rationibus, (quod ut Philosophi est, sic mihi valde gratum) non infirmis iniuriis, (quod ut foeminarum, sic Philosopho indignum, et mihi omnino ingratum) quod cum lividi, tum ignari quidam faciunt, lacessas: quae vero sana, approbes et confirmes. Quod ut fiet spero, sic tu maiora prope diem expecta. Vale. Ex Tolosa, Kal. Ianu. Anno redemptionis. M. D. LXXVI.

QUID?

TRADUÇÃO E NOTAS DE BASILIO VASCONCELOS.

Observação — A tradução d'esta obra — *Quod nihil scitur* — tenciono faze-la seguir dum estudo sobre Francisco Sanchez, e duma tentativa de tradução e explicação da terminologia escolástica.

BASILIO VASCONCELOS.

FACTOS E NOTAS

Necrologia

Falleceu recentemente o nosso illustre consocio, Ex.^{mo} Sr. Dr. Antonio de Sousa Silva Costa Lobo, diplomado em direito pela Universidade de Coimbra, academico effectivo, professor jubilado do antigo Curso Superior de Letras e antigo ministro de estado. Deixa uma pequena, mas valiosa bibliographia, em que se destacam as obras seguintes: *Memorias de um Soldado da India*, compiladas de um manuscripto português do Museu Britannico; *Portugal e Miguel Angelo Buonarroti*; *Historia da Sociedade em Portugal no seculo XV, secção I*, a sua principal obra, e *Origens do Sebastianismo*.